



Marvin Montealegre

Stage

[View profile on Dweet](#)

Languages

French

About

Avec une solide expérience en création de boutique en ligne chez fontaine-rafinnee.com et un stage enrichissant chez Aubade Chadapaux, je suis idéalement préparée pour exceller dans des rôles de vente au détail temporaires. Flexible et rapide à m'adapter, je parle également français au niveau de base.

BRANDS WORKED WITH

Pizzeria

Aubade Chadapaux,

fontaine-rafinnee.com

Experience

- **Création de boutique en ligne**
fontaine-rafinnee.com | Oct 2023 - Apr 2024
- **Travailleur Polyvalent**
Pizzeria | Jul 2023 - Feb 2024
Création Boutique en ligne
fontaine-rafinnee.com
- **Stage chez Chadapaux**
Aubade Chadapaux, | Apr 2020 - Jun 2020

Education & Training

- 2020 ● **Collège Paul Bert,**
Brevet,
- 2023 ● **Lycée Eugène Delacroix,**
Baccalauréat Gestion Finance,
- 2020 ● **École de commerce,**
Formation TrouveTaVoie,